

JK Spirit Invest ApS

Vangeleddet 43
2670 Greve
CVR-nr. 42 55 90 91

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024.

Jesper Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Spirit Invest ApS Vangeleddet 43 2670 Greve
	CVR-nr.: 42 55 90 91 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jesper Kjær, Vangeleddet 43 2670 greve, Direktør
Direktion	Jesper Kjær
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Bastard Spirits ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.377 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.387 kr. mod -1.351 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	14/7 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-6.377	-3.750
Andre finansielle indtægter	0	2.399
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
Resultat før skat	-6.387	-1.351
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.387	-1.351
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.387	-1.351
Disponeret i alt	-6.387	-1.351

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	13.332	13.332
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.332	13.332
	Anlægsaktiver i alt	13.332	13.332
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	42.399
	Tilgodehavender i alt	0	42.399
	Likvide beholdninger	22.680	0
	Omsætningsaktiver i alt	22.680	42.399
	Aktiver i alt	36.012	55.731

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.738	-1.351
Egenkapital i alt	<u>32.262</u>	<u>38.649</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	0	13.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>17.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>17.082</u>
Passiver i alt	<u>36.012</u>	<u>55.731</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.351	38.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.387	-6.387
	40.000	-7.738	32.262

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	14/7 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	13.332	0
Tilgang i årets løb	0	13.332
Kostpris 31. december 2023	13.332	13.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.332	13.332

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bastard Spirits ApS, Kgs. Lyngby	33,33 %	-473.914	-509.692

Årsrapporten for JK Spirit Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi..

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.
